
 

 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
Istituto Comprensivo Statale Margherita Hack 

Via Matteotti, 3 - 20090 Assago (MI) 
Tel: 02 4880007 – 02 4880004  

e-mail uffici: miic886007@istruzione.it   PEC: miic886007@pec.istruzione.it 
 

Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “Margherita Hack” di Assago, nella seduta del 5 novembre 2020 

VISTO 

Il punto 3  all’o.d.g.  Criteri per la concessione in comodato d’uso delle dotazioni strumentali 

DELIBERA 

All’unanimità i seguenti criteri per la concessione in comodato d’uso: 

Ripartizione dei device a disposizione: 60% alunni della scuola Secondaria - 40% alunni della scuola 

Primaria 

1 Alunni certificati ai sensi della legge 104/92 (DVA)  

2 Alunni con Disturbi specifici dell'apprendimento (DSA)  

3 Alunni con Bisogni educativi speciali (BES - in cui rientrano anche alunni che si trovano in una 

situazione sociale, economica o culturale difficile)  

4 Alunni la cui famiglia ha un reddito ISEE inferiore a 13.000€ annui con priorità per le classi terze a 

scalare (scuola secondaria) e le classi quinte (scuola primaria) 

 

Assago, 5 novembre 2020 

 

 

Il Segretario         Il  Presidente 

Fabiana Sarcuno                         Roberto Crapanzano 

 

 

DELIBERA N.   53  - 2018/21 

mailto:miic886007@pec.istruzione.it

